
UCHWAŁA NR 386/LVIII/23 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 371/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9, i art. 91 ust. 1 i 9, w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe tekst jedn. (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm) Rada Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 371/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
zamiaru przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Otwocku przy ul. Literackiej 
8 w Zespół Szkół Specjalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr 371/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zamiaru 
przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Otwocku przy ul. Literackiej 
8 w Zespół Szkół Specjalnych została przedłożona do zaopiniowania związkom zawodowym właściwym dla 
oświaty tj. Związkowi Nauczycielstwa Polskiego Zarządowi Oddziału Powiatowego w Otwocku i Komisji 
Międzyzakładowej nr 634 NSZZ „Solidarność” „Oświata”, a także Radzie Rodziców Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 2 przy ul. Literackiej 8. 

Wobec wystosowania przez ww. negatywnych opinii co do zamiaru przekształcenia Ośrodka w Zespół Szkół 
Specjalnych Zarząd Powiatu zarekomendował przerwanie procedury przekształcenia. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Grażyna Kilbach 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



